
Lys og koselig leilighet med  
sentral beliggenhet på Raufoss ‑ 2  
soverom - romslig veranda -  
nærhet til turområder.
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Ditt nye hjem? 

Leilighet i 2. etasje. Halvpart av tomannsbolig med sentral  
beliggenhet på Raufoss. 

Leiligheten fremstår som lys og koselig, og har en praktisk  
planløsning. 
Fargevalg i lyse toner gjør at den er enkel å møblere. 

Moderne kjøkken i mørk utførelse. Det er plass til spisebord på  
kjøkkenet. 
Stuen har godt med lysinnslipp. Stilig med spottere i taket. 
Avslappende og fin atmosfære med plass til sofagruppe. 
Adkomst til 2 soverom, begge med plass til garderobeskap. 
Bad med veggdusj og opplegg for vaskemaskin. 
Trappegang i 1. etasje med oppheng for jakker. 
Fra gang i 2. etasje er det utgang til romslig overbygget veranda. 

Biloppstillingsplass på gruset gårdsplass. 
Felles eiet tomt. 

Gangavstand til alle sentrumsfasiliteter. Nærhet til turområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 45 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 795 100,‑
Selger:	 Endre Abrahamsen Brønn

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1939
BRA‑i/    BRA Total	  66/    66 kvm
Tomtstr.:	 519 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 12, bnr. 49
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1209250077

Kenneth Stensrud
Faglig leder/    Partner/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 6 m² 
Hall m/     trapp.

2. etasje
BRA‑i: 60 m² 
Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, gang og trapperom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 2,42 m.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,43 m.
Arealer er beregnet ut fra innvendig oppmåling på stedet iht. NS3424. 
Arealene er beregnet iht. rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i strid  
med byggeforskrifter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
519 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat/     skrånende og opparbeidet med plen og beplantning. Gruset gårdsplass.
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Felles eiet tomt. Parkering for inntil 2 biler på felles tomt avsatt for eier av leiligheten,  
utenfor inngangspartiet.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      kommunens  
matrikkelkart. Fellesareal for tomannsboligen.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 20.08.1934.
Bruksnavn: KJELLHAUG.

Seksjonert: 08.02.2017.
Sameiebrøk 1/     3 

Beliggenhet
Boligen ligger sentrumsnært på Raufoss, i et barnevennlig etablert boligområde med  
gangavstand til både barnehage og barneskole.
Kort vei til idrettsanlegg og badeland.

I Raufoss finner man kjøpesenteret Amfi med gode shoppingmuligheter. 
Ellers kan Raufoss by på spisesteder, apotek, vinmonopol, frisør og treningssenter. 
Flere bensinstasjoner i sentrum.

Flotte turområder i umiddelbar nærhet både sommer og vinter.

Eiendommen ligger ca. 1,5 km fra Raufoss togstasjon.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse i området rundt.

Bygningssakkyndig
Ola Kjeldsberg
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er fra ca. 1939 og tilbygd i1939. Ombygd/     modernisert i 2016.
Normal standard og god planløsning.
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